

Senarch ApS

Diplomvej 372, 1.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 44087286

Årsrapport 2023

30. maj 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2024

Finn Henrik Träff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Senarch ApS
Diplomvej 372, 1.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 44087286

Direktion

Paul Martin Schwartz

Bestyrelse

Finn Henrik Träff
Fadi Saad Bunni
Mads Theilmann Nedergaard
Paul Martin Schwartz

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed inden for udvikling, produktion, salg og leverancer af IoT løsninger, primært hardware og software produkter, samt IoT databaserede tjenester. Selskabet tilstræber at drive sin virksomhed på økonomisk, bæredygtig og socialt ansvarlig vis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -109.107. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.040.883.

Henset til årets begrænsede aktivitet anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Bruttotab		-97.786
Personaleomkostninger	1	-11.414
Indtjeningsbidrag		-109.200
Finansielle indtægter		95
Finansielle omkostninger		-2
Resultat før skat		-109.107
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-109.107

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-109.107
Årets resultat	-109.107

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Andre tilgodehavender		13.033
Tilgodehavender		13.033
Likvide beholdninger		1.131.367
Omsætningsaktiver		1.144.400
Aktiver i alt		1.144.400

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Virksomhedskapital		183.333
Overført resultat		857.550
Egenkapital		<u>1.040.883</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.643
Anden gæld		41.874
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.517</u>
Gældsforpligtelser		<u>103.517</u>
Passiver i alt		<u><u>1.144.400</u></u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 30. maj 2023	50.000	0	50.000
Kapitalforhøjelser	133.333	966.657	1.099.990
Overført via resultatdisponeringen		-109.107	-109.107
Egenkapital pr. 31. december 2023	183.333	857.550	1.040.883

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023
	DKK
Andre personaleomkostninger	11.414
I alt	11.414
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 30. maj 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

3. Eventualforpligtelser

Senarch ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Paul Martin Schwartz

Direktør

Serienummer: 54ec9fd0-d5b1-4d14-945b-bc050e5235f3

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-06-26 21:17:30 UTC



Paul Martin Schwartz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 54ec9fd0-d5b1-4d14-945b-bc050e5235f3

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-06-26 21:17:30 UTC



Finn Henrik Träff

Bestyrelsesformand

Serienummer: 68dc57ee-14d3-4c52-9f91-9b056c3c7478

IP: 80.210.xxx.xxx

2024-06-27 06:08:39 UTC



Fadi Saad Bunni

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f4814c58-0677-4405-9d91-43f5fd4de38c

IP: 130.226.xxx.xxx

2024-06-27 09:07:50 UTC



Mads Theilmann Nedergaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 24f13195-6475-417a-910c-66114502f33f

IP: 77.72.xxx.xxx

2024-06-27 09:25:23 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 6780a236-20ce-4ed0-aef5-acf811d65fba

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 10:10:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: SM3KC-PYAEQ-06WW6-02NEW-48UJN-TEZGK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Henrik Träff

Dirigent

Serienummer: 68dc57ee-14d3-4c52-9f91-9b056c3c7478

IP: 85.235.xxx.xxx

2024-06-27 11:24:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**